Истимисское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края

Двадцать шестая  сессия седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

28.03.2022                                                                                                 №114
с.Истимис
	Об исполнении бюджета муниципального образования Истимисский                сельсовет

Ключевского района Алтайского края за 2021 год

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края, Истимисское сельское Собрание депутатов
                                                     РЕШИЛО:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 2021 год:
1) по доходам  бюджета муниципального образования Истимисский  сельсовет Ключевского района Алтайского края за 2021 год в сумме 2 324 784,19  рублей;

2)  по распределению расходов бюджета муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 2021 год в сумме 2346640,56  рублей;
3) дефицит бюджета муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 2021 год составил 21856,37 рублей.
2.Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах      Истимисского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету Победенного С.Н.).
Глава сельсовета                                                                                        В.Н.Елецкий